 小型断路器
用于铁路系统
样本     GB-DJ-F A1
提供用于各种恶劣环境中的控制和信号解决方案
用于铁路系统
断路器保护电路防止过载
高速火车:TGV - PSE - A - R - Corée - Thalys - Transmanche
缆  车:Citadis - Rotterdam - Singapour - Shangaï

安装断路器的基座-DIN 1 - 3导轨安装
防水设备
描述 订货号
操作号06的盖子
操作号08的盖子
821E20601
821E20801
辅助触点
最大值 :
3A  240 VAC / 48 VDC
最小值  :
5 mA 15 VDC
小型断路器
紧固/操作和端子表
 非插入式                    螺 钉                                螺纹衬套
断路器附件（GN和GV系列）
换向辅助触点
  的个数
换向开关辅助触点
   的个数
0
1
2
3
4
1 极                2 极        3 极              4 极
带辅助触点
带辅助触点
不带辅助触点
不带辅助触点
0
1
2
3
4
821B13001   821B23001   821B33001   821B43001
821B13101   821B23101   821B33101   821B43101
                      821B23201   821B33201   821B43201
                                            821B33301   821B43301
                                                                  821B43401
1 pole           2 poles          3 poles          4 poles
821B10001   821B20001   821B30001   821B40001
821B10101   821B20101   821B30101   821B40101
                      821B20201   821B30201   821B40201
                                            821B30301   821B40301
                                                                  821B40401
紧固/操作                     00     01     03     04     05     06     07     08
尺寸 : A (mm)                           8       8       8       8    17,5    15     15     21
尺寸 : C (mm)                         32     32     32     32     37      32     32    32
端子                                     00     10     03     33     43      08     09
尺寸 : B (mm)                         15     15     12     12     12      4       11
小型断路器
产品编号
如何订购 GN - GV 系列断路器
系列
GN  特殊直流系列：
       最大100 VDC / 极
GV  特殊直流系列：
       最大150 VDC / 极
型号：
U    单极
B    2极
T    3极
Q   4极
额定值：（In:Amp)
根据 NF F 62001
首选 :
0.5 - 1 - 3 - 5 - 8 - 10 - 16 - 25
其它额定值可达  32 A
模式
S     热磁型
根据NF F 62001
T     热型